

## **Tømrerfirmaet Mads Bisgaard ApS**

**c/o Tømrerfirmaet Mads Bisgaard, Navervej 10  
8382 Hinnerup**

**CVR-nr. 34 68 77 65**

## **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/12 2023

---

Mads Bisgaard Kristensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	12
Balance pr. 30. juni 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tømrerfirmaet Mads Bisgaard ApS  
c/o Tømrerfirmaet Mads Bisgaard, Navervej 10  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 34 68 77 65  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Mads Bisgaard Kristensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre håndværksmæssige opgaver, primært tømreropgaver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 110.991, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 97.534.

Årets resultat er påvirket af stigende udgifter til materialer og vanskeligheder i forbindelse med fremskaffelse af disse. Årets resultat anses for realiseret utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.453.568</b>	<b>4.264.828</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.518.213)</u>	<u>(4.517.246)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(64.645)</b>	<b>(252.418)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(33.773)</u>	<u>(40.925)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(98.418)</b>	<b>(293.343)</b>
Finansielle indtægter		419	3.486
Finansielle omkostninger	2	<u>(42.292)</u>	<u>(17.186)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(140.291)</b>	<b>(307.043)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>29.300</u>	<u>66.625</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(110.991)</u></b>	<b><u>(240.418)</u></b>
Overført resultat		<u>(110.991)</u>	<u>(240.418)</u>
		<b><u>(110.991)</u></b>	<b><u>(240.418)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	54.403	88.176
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>54.403</b>	<b>88.176</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>54.403</b>	<b>88.176</b>
Råvarer og hjælpematerialer		89.000	98.900
<b>Varebeholdninger</b>		<b>89.000</b>	<b>98.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.704.863	1.718.231
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	486.770	452.410
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.875	0
Udskudt skatteaktiv	6	85.100	55.800
Periodeafgrænsningsposter		32.834	51.834
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.319.442</b>	<b>2.278.275</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.448</b>	<b>232.598</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.424.890</b>	<b>2.609.773</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.479.293</b>	<b>2.697.949</b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		17.534	128.525
<b>Egenkapital</b>		<b>97.534</b>	<b>208.525</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		946.296	1.377.846
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	48.699
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.640	15.333
Anden gæld		1.419.823	1.047.546
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.381.759</b>	<b>2.489.424</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.381.759</b>	<b>2.489.424</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.479.293</b>	<b>2.697.949</b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	128.525	208.525
Årets resultat	0	(110.991)	(110.991)
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>17.534</b>	<b>97.534</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.914.350	3.900.898
Pensioner	486.717	499.535
Andre omkostninger til social sikring	<u>117.146</u>	<u>116.813</u>
	<b><u>4.518.213</u></b>	<b><u>4.517.246</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	952
Andre finansielle omkostninger	<u>42.292</u>	<u>16.234</u>
	<b><u>42.292</u></b>	<b><u>17.186</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(29.300)</u>	<u>(66.625)</u>
	<b><u>(29.300)</u></b>	<b><u>(66.625)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2022	447.804
Kostpris 30. juni 2023	447.804
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	359.628
Årets afskrivninger	33.773
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	393.401
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>54.403</b>

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	4.777.612	452.410
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(4.290.842)	0
	<b>486.770</b>	<b>452.410</b>
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	(55.800)	10.825
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(29.300)	(66.625)
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023</b>	<b>(85.100)</b>	<b>(55.800)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	50.448	50.448
Mellem 1 og 5 år	<u>75.898</u>	<u>126.346</u>
	<b><u>126.346</u></b>	<b><u>176.794</u></b>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	88.400	88.400

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mads Bisgaard Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.